EDITAL Nº 90, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o estabelecido no Edital nº 84, de 06 de junho de 2018, que dispõe

sobre a realização de Processos Seletivos Simplificados nºs 38 a 45/2018, torna

público que:

        Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal, fica ratificado o

resultado das provas divulgados através do Edital nº 89, de 18 de junho de 2018.

        Art. 2º O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos do

item 11, do Edital nº 84, de 06 de junho de 2018, será realizado no dia 22 de junho

de 2018, às 09 horas, no Setor Administrativo da Prefeitura:

Nº Inscrição Nome do Candidato
Notas Classificação

disputada

PSS Nº 42/2018 – Professor de Séries Finais – Ciências II

06 JULIANA PERES VARGAS 0,00 1º/2º

08 THAIZE ROSSI VIEIRA 0,00

PSS Nº 45/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

01 RAPHAELA REFOSCO 0,00 3º/4º/5º/6º/7º/8º

04 JANETE DENISE ECCO 0,00

05 ADRIANA CASSOL 0,00

07 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

09 ELISANGELA RUI 0,00

10 ANA INES REFOSCO 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 21 de Junho de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 21/06/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo